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Saksnr. Utval Møtedato
031/23 Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023

Søknad til Næringsfondet - ZingZang AS - MEDVIND - Kultur som drivkraft
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet MEDVIND – Kultur som drivkraft får tildelt kroner 30 000 frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023:

Handsaming:
Utvalsleiar Stian Lavik-KRF sette fram følgjande endringsframlegg:
Prosjektet MEDVIND – Kultur som drivkraft får tildelt kroner 80 000 frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Utvalet vedtok S. Lavik sitt endringsframlegg med 5 røyster (S. Lavik-KRF, M. Johansen-H, L. Hopland 
van der Kooij-SP, Ø.Bratshaug-H, Y. Walaker-FRP mot 2 røyster (M. Greve-MDG, T. Skurtveit-AP).

ND- 031/23 Vedtak:
Prosjektet MEDVIND – Kultur som drivkraft får tildelt kroner 80 000 frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn: 
ZingZang AS er eit aksjeselskap. Bransje: 90.020 Tenester knytt til underhaldningsverksemd. Registrert 
20.08.2021. Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
ZingZang AS er ei ideell kulturbedrift lokalisert på Flatøy som tilbyr tenester innan produksjon og utgjeving av 
ny musikk, konsertproduksjon, rådgjeving og management, komposisjon, samt kursverksemd. Målgruppa er 
barn og unge. Selskapet vart etablert i 2021 og har 1 tilsett på heiltid og 6 tilsette på deltid. Selskapet ønskjer å 
byggje arbeidsplassar innan kulturnæringa. 

Om prosjektet:
ZingZang har planer om å starte opp prosjekt MEDVIND – Kultur som drivkraft hausten 2023. Prosjektet består 
av 3 deler: ny musikk, musikkvideoar og båttur i Medvind/programserie. Innhald er ein programserie som skal 
publiserast på fleire plattformar.

I prosjektet vil ein komponere, produsere og gi ut ny musikk og nye sanger. Her blir det lagt vekt på variert 
musikkstil, mest mogleg bruk av lokale komponistar,  kunstnarar, musikarar, produsentar og andre 
fagpersonar. Ein vil prioritere unge, ny-utdanna fagpersonar med lokal tilknyting og på denne måten stimulere 
til fleire lokale arbeidsplassar.



Videre i prosjektet skal ein produsere ein musikkvideo per låt. Filming vil vere på ulike steder/lokasjonar og hos 
ulike bedrifter i Alver. Her vil ein samarbeide med næringsliv, og bedrifter som deltar i prosjektet kan bruke 
filmen i eigen marknadsføring. Også her er det mest mogleg bruk av lokale filmskaparar og andre fagpersonar.

Båttur i MEDVIND/Programserie:  
Hovuddelen av prosjektet er ein båttur i «medvind» FRÅ Bergen (byen) MOT Alver (vår) kommune, der møte 
med profilerte personar med sterk tilknyting til Alver er det sentrale.          I kvart program vil ein samtale om 
ulike tema, presentere ny musikk via musikkvideoane. Ulike frivillige organisasjonar i Alver kommune vert og 
presentert i kvart program kor dei fortel 
om aktiviteten og arbeidet dei driv med. 
Programmet vil bli publisert på YouTube, og ein ønskjer å lage en «pilot»-versjon som kan bli til noko meir, som 
for eks barne-TV.

Prosjektleveranse/Målsetting
ZingZang satsar på verdiskaping, nettverk og samarbeid og ønskjer å setje Alver kommune på kartet, bidra til 
omstilling, være ein brubyggjar mellom profesjonelt og frivillig kulturliv, kommune og anna næring. 
Prosjektet vil løfte fram lokale talent og gjer det mogeleg for ZingZang å satse videre på gode tilbod for barn og 
unge. Dette vil bidrar at bedrifta kan satse videre som lokal kulturbedrift. 
Prosjektet vil gjere det mogeleg for ZingZang å tilby nye arbeidsplassar innan kulturnæring lokalt, særleg innan 
film, bilde, musikk, produksjon og komposisjon.  

Prosjektøkonomi:
Prosjektnavn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
MEDVIND – Kultur som drivkraft 1 220 000 100 000 30 000

Vurderingsgrunnlag 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og målsetting. 
Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til næringsutvikling, vekst og fleire 
arbeidsplassar i Alver kommune. 

Søknaden viser til at ZingZang ønskjer å gjennomføre eit utviklingsprosjekt for å skape videre vekst i selskapet. 
Søknaden gjeld blant anna støtte kostnader knytt til produksjon av ny musikk og nye musikkvideoar som utgjer 
ein stor del av prosjektet.  
Prosjektet vil kunne bidra til arbeidsplassutvikling i verksemda og innan kulturnæringa og slik stimulere til ei 
berekraftig næringsutvikling. 

Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på prosjektet ZingZang ønskjer å gjennomføre for å skape vidare vekst i selskapet. 
Etter ei vurdering samla sett er prosjektsøknaden i samsvar med næringsfondet sine vilkår ved at det viser til 
tiltak som stimulerer til nyskaping i næringslivet, arbeidsplassutvikling og berekraftig næringsutvikling i Alver 
kommune.

Vedlegg i saken:
31.05.2023 ZIngZang AS søknad 29.04.23 1935847
31.05.2023 Samlet Budsjett - MEDVIND 1935876
31.05.2023 Medvind 2023 - 2024 1935877
31.05.2023 ZingZang AS 1935879


